-Tdem verd Helias hujusmodi recognitionemn gratam. habens et ac-
ceptam,' récognoscens se dictumr homagium aceepisse & dicto Petro,
promisit eidem, cum auctoritate -ejasdem curatoris sc eamdem Don-
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zellam et bona sua universa quacunque sint et ubicunque coms-
titerint , una cum dicto loco’ et fortalicio, ab omni homine defen+
dere legitimé in boni fide, in jure -et ex suo garentire ipsumque
servare in... si forté occasione hujusmodi recognitionis seu recep-
tionis -aliquis ipsum presumpserit molestare, causamque seu litem
quamlibet  ratione premissorum motam et movendam a quolibet
contrh predictum Petrum in se suscipiet, et modis omnibus pro-
sequetur; promittens insuper idem Helias, cum auctoritate cura-
toris sui, dicto Petro, cum stipulatione solemni, quod semper istud
dominium seu feudum persone sue retineat, et extra manum
suam non ponat, aut modo quolibet alienet, ipsumque Petrum
recepit in suum familiarem et suum socium commensalem. Ce-
terym ut affectum quem ad personanln ipsius Petri habebat, idem
Heliay ad personam ipsius Petri exprimeret per eflectum in aug-
mentum sui feudi, dedit eidem Petro et concedit liberaliter, et cum
auctoritate et assensu dicti curatoris, quidquid juris sui dominii
dictus Helias habebat et habere debebat, seu poterat, circa dictum
locum et fortalicium hinc et inde et ab ulrique parte, tam in

et justitiis quee ibidem percipiuntur, salva
tamen sibi dumtaxat majori justitia, videlicet .
se retinet ad unum tractum bone baliste circh fortalicium supra
dictum, quem dictus Petrus et heredes sui tenebuntur dicto
Heliee suisque haredibus annuatim, inter festum natalis et quadra-
gesime , solvere quinque solidos renduales; ac si forté dictus He--
lias acquisitionem faceret infrd unum hactum balistee circd dictum
fortalicium, voluit et concessit quod dicto Petro et ejus
hzredibus in augmentum feudi supra dicti, et juravit eidem Helias
ad sancta Dei Evangelia se servare et lenere, et a suis servare!
facere, et in contrarium aliquo tempore non venire. Condictum
verd fuit et ordinatum inter personas preedictas qudd si inter eas
aut earum heredes, processu temporis, super preemissis, aut aliqua
preemissarum questio aut aliqua discordia oriretur, quod estarent
sub virtute prestili juramenti dicto seu ordinationi Domini Epis-
copi petragoricensis aut Officialis qui modod -sunt et fuerunt, in fu-

7
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tusum ; renunciantes hinc et inde ambe partes omnibus actiemibos
rei et pessons coheerentibus, doli, mali et fori exceptionibus, et om-
nibus aliis minoris etatis et restitutionis in integrum, emniumque
legum et cangoum auxikis et beneficiis, usui, consuetudini edito et
edendo quorum preetextu contra preemissa aut aliquod premisso-
rum, per se aut per alios, ad presens aut in pesterum, in toto vel
in parte, possent infringere aut vemire. In quorum emnium testi-
monium et munimen ad preees dietarum partium, preesentibus lis-
teris, sigillum petragoricensis curiz duximus apponendum. Datum
ib nom. junii, anre Domini millesimo dwcentesimo sexagesime
quarto. »